
该系列铝颜料具有非常好的漂浮力，可以漂浮于漆膜表面，能够有效地反射光和热，还具有优异的遮盖力和白亮度，在低酸值树脂体系中能产生镜面效

果。主要应用于印刷油墨、塑料色母、自喷漆及防腐涂料等。
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产品介绍

产品应用

高性能溶剂型铝颜料
⸺漂浮型铝颜料系列



01 标准型漂浮铝颜料

产品型号
漂浮型铝颜料系列

型号 溶剂 应用不挥发份(%) 中位径(μm) 筛余物(���目)＜% 水面遮盖力

2310

2502

2501

2612

2618

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

65±2

65±2

65±2

65±2

65±2

10

13

14

12

18

0.1

0.1

1.0

1.0

0.1

18000

18000

18000

24000

25000

02 高端型漂浮铝颜料

型号 溶剂 应用不挥发份(%) 中位径(μm) 筛余物(���目)＜% 水面遮盖力

2805

2807

2813

2816

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

65±2

67±2

67±2

67±2

5

7

13

16

0.1

0.1

0.1

0.1

40000

40000

42000

42000

03 自喷漆用漂浮铝颜料

型号 溶剂 应用不挥发份(%) 中位径(μm) 筛余物(���目)＜% 水面遮盖力

2105

2106

2108

2112

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

矿物油/高闪点芳族

70±2

70±2

70±2

70±2

5

6

8

12

0.1

0.1

0.1

0.1

45000

38000

35000

30000

1.每次使用铝银浆之前请务必试样确认。

2.分散铝颜料时采用预分散的方法：先选择适当的溶剂，采用1:1.2的比

例将溶剂加入铝颜料中，慢慢搅拌均匀，在倒入配好的基料中。

3.避免在混合过程中长时间使用高速分散设备。

4.铝颜料应保持容器紧闭密封，储存温度为15-35℃。

5.避免直接暴露在阳光直射，雨水和过高湿度环境中。
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6.启封后应立即密封，避免溶剂挥发，氧化失效。

7.铝颜料长期储存可能会变干或遭到污染，使用前请重新检测，以避免

损失。

8.铝颜料燃烧起火，不可用水灭火，应使用专用的干砂灭火。

9.少量铝颜料进入眼睛，可用清水反复冲洗，并向医生咨询。


